Импульсная трубка
FT, MT и PI серии
џ Нержавеющая сталь марки 316
џ По стандарту ASTM A213/A269
џ От 1/8" до 1" от 3 до 25 мм
Импульсная трубка
Стандарт

16
18
25
Дюймовые размеры
Диаметр
трубки,
дюйм
Толщина
стенки,
дюйм
Артикул
Длина,
фут
Вес,
фунт/фут
1/8 0.028 FT-2-0.028-20-316
20
0.029
1/4
0.035 FT-4-0.035-20-316 0.080
0.049 FT-4-0.049-20-316 0.105
0.065 FT-4-0.065-20-316 0.128
3/8
0.035 FT-6-0.035-20-316 0.127
0.049 FT-6-0.049-20-316 0.171
0.065 FT-6-0.065-20-316 0.215
1/2
0.035 0.174
0.049 0.236
0.065 0.302

MT-16-1.5-6M-TP316
MT-16-2.0-6M-TP316
MT-18-1.0-6M-TP316
MT-18-1.5-6M-TP316
MT-18-2.0-6M-TP316
MT-20-2.0-6M-TP316
MT-22-2.0-6M-TP316
MT-25-2.0-6M-TP316
MT-25-2.5-6M-TP316
FT-8-0.035-20-316
FT-8-0.049-20-316
FT-8-0.065-20-316
FT-10-0.065-20-316
FT-12-0.065-20-316
FT-16-0.083-20-316
1/16 0.012 FT-1-0.012-20-316 0.010
Серии FT, MT и PI
www.cir-lok.ru 3
Максимальное рабочее давление для трубок из нержавеющей стали
Дюймовая трубка